
 

Uchwała Nr 87/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 maja maja 2020 roku 

 

w sprawie:  przekazania majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego dla Zespołu 

Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 511 z późn. zm.) i § 59 

Statutu Powiatu Wałbrzyskiego uchwalonego uchwałą  nr IV/3/15  Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 30.01.2015,  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przekazuje 30 laptopów zakupionych przez 
Powiat Wałbrzyski w ramach realizacji grantu: „Zdalna Szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020” dla Zespołu 
Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie-Zdroju. Wartości przekazywanego 
sprzętu to  
59 858,81 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
osiem zł 81/100). 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi OR. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z rządowymi  regulacjami dotyczącymi funkcjonowania  szkół na terenie 

RP w czasie obowiązywania stanu zagrożenia epidemiologicznego, związanego        

z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2  i  wprowadzeniem systemu 

edukacji zdalnej oraz potrzebą doposażenia uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół im. 

M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie-Zdroju w laptopy.  Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego złożył wniosek o grant w ramach programu  „Zdalna Szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego    

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020”. W dniu 

20.04.2020r grant został przyznany  i na mocy podpisanej umowy między Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa, a Zarządem Powiatu Wałbrzyskiego zrealizowano zakup 

30 laptopów za kwotę 59 858,81 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt osiem zł 81/100).  

 

Jednym z głównych warunków rozliczenia grantu - realizacji wskaźników wykonania 

projektu jest przekazanie zakupionych komputerów szkole ujętej we wniosku              

o dofinansowanie. Szkołą, która została objęta wnioskiem jest  Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej - Curie w Szczawnie-Zdroju. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


